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Rozpočet VFU Brno pro rok 2018 – textová část 
 

1. Veterinární a farmaceutická univerzita Brno (dále jen „VFU Brno“) sestavuje Rozpočet 
VFU Brno pro rok 2018 (dále jen „rozpočet“) v souladu s ustanovením § 18 zákona 
č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s Pravidly pro sestavování 
rozpočtu VFU Brno (dále jen „Pravidla“), na období kalendářního roku, a to jako 
rozpočet vyrovnaný. 
 

2. Rozpočet je sestaven na základě předpokládané struktury a výše výnosů a plánu 
nákladů pro rok 2018. 
 

3. Rozpočet je rozdělen na část textovou zahrnující neinvestiční část rozpočtu (dále jen 
„neinvestiční rozpočet“) a investiční část rozpočtu (dále jen „investiční rozpočet“) 
a dále na tabulkovou část obsahující neinvestiční rozpočet a investiční rozpočet. 
 

4. Fakulty, případně další součásti VFU Brno, sestavují v souladu se Statutem VFU Brno 
své dílčí rozpočty. 

 
 

Neinvestiční rozpočet VFU Brno 
 

1. Neinvestiční rozpočet zahrnuje veškeré neinvestiční prostředky, se kterými VFU Brno 
hospodaří. Je členěn na výnosovou (zdroje, příjmy) a nákladovou (výdaje) část 
neinvestičního rozpočtu. 
 

2. Hlavním zdrojem prostředků neinvestičního rozpočtu jsou: 
 
- Příspěvek ze státního rozpočtu na vzdělávací a tvůrčí činnost (dále jen „příspěvek 

na vzdělávací činnost“ nebo jen „TA01“), 
- Dotace na institucionální podporu na dlouhodobý koncepční rozvoj výzkumných 

organizací (dále jen „institucionální podpora“ nebo jen „TA29) a 
- Dotace na účelovou podporu na vysokoškolský specifický výzkum (dále jen 

„specifický výzkum“ nebo jen „TA21“). 
 

3. Dalšími zdroji neinvestičního rozpočtu jsou: 
 
- Stipendia pro studenty doktorských studijních programů – ukazatel C; Podpora 

mezinárodní spolupráce – ukazatel D; Podpora financování nákladů souvisejících 
se vzděláváním seniorů prostřednictvím tzv. univerzit třetího věku – ukazatel F – 
U3V; Rozvojové programy - Institucionální plány – ukazatel I; Sociální stipendia – 
ukazatel S; Ubytovací stipendia – ukazatel U; Podpora mezinárodní spolupráce – 
ukazatel D; případně prostředky získané z obdobných programů, 

- Jiné účelové dotace získané zejména na řešení výzkumných projektů (např. 
dotace MŠMT VaV – COST aj.) a dotace na programy výzkumu a vývoje (např. 
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Dotace VaV – GA ČR aj.), o které se prostřednictvím VFU Brno ucházejí jednotlivé 
součásti, 

- Případné jiné příjmy ze státního rozpočtu, státních fondů nebo rozpočtu obcí, 
- Příjmy z darů, 
- Příjmy z poplatků za přijímací řízení, 
- Příjmy z poplatků za studium delší než je standardní doba studia zvýšená o 1 rok a 

poplatky obdobné, 
- Výnosy z pronájmu, 
- Výnosy z veterinární, hygienické a lékárenské činnosti (dále jen „TA44), 
- Výnosy související s výukou samoplátců, zejména studentů ze zahraničí (dále jen 

„TA04“), 
- Případné další výnosy z hlavní činnosti, 
- Příjmy z doplňkové činnosti, 
- Případné jiné příjmy. 

 
4. Rozdělení, stanovení výše režijních nákladů a použití neinvestičních prostředků je 

uvedeno v Pravidlech pro sestavování rozpočtu VFU Brno a konkrétní hodnoty 
neinvestičního rozpočtu jsou uvedeny v tabulkové části rozpočtu na rok 2018 
(Tabulka č. 1). 
 

5. Celková výše režijních nákladů z prostředků souvisejících s výukou samoplátců je 
určena podílem na společných nákladech, který odpovídá podílu společných nákladů 
ze vzdělávací činnosti (A + K), přičemž je započítávána pouze výše výnosů, která 
odpovídá výnosu na jednoho studenta v českém studijním programu při započtení 
předpokládaného počtu přijatých studentů samoplátců v daném roce. Tento podíl 
činí u studijního programu Veterinární lékařství a Veterinární hygiena a ekologie za 
každého studenta 29 501 Kč, a u studijního programu Farmacie 18 173 Kč. 
 

6. Případné ušetřené prostředky budou převedeny do mezd, do dalších položek 
rozpočtu na krytí nákladů anebo do fondů VFU Brno. 
 

7. V případě, že rozpočet VFU Brno bude v průběhu roku 2018 snížen Ministerstvem 
školství, mládeže a tělovýchovy, bude o příslušnou poměrnou část snížena každá 
souhrnná položka neinvestičního rozpočtu VFU Brno na rok 2018. 
 

 

Investiční rozpočet VFU Brno 
 

1. Investiční rozpočet zahrnuje veškeré investiční prostředky, se kterými VFU Brno 
hospodaří. Je členěn na výnosovou část (zdroje, příjmy) a nákladovou (výdaje) část 
investičního rozpočtu. 
 

2. Investiční rozpočet se skládá zejména z těchto prostředků: 
 
- Individuální dotace ze státního rozpočtu, 
- Příspěvek MŠMT na kapitálové výdaje, 
- Příspěvek IRP na kapitálové výdaje,  
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- Fond reprodukce investičního majetku, 
- Případně jiné účelové dotace ze SR na kapitálové výdaje, investiční dotace 

od územních a samosprávných celků, dotace na pořízení dlouhodobého majetku 
ze zahraničí, finanční dary na pořízení dlouhodobého majetku nebo jiné investiční 
příjmy. 

 
Výčet investičních aktivit financovaných z investičních prostředků a konkrétní hodnoty 
investičního rozpočtu jsou uvedeny v tabulkové části rozpočtu na rok 2018 (Tabulka č. 3). 
 
 

Fondy VFU Brno 
 

1. VFU Brno zřizuje v souladu se zákonem a Statutem VFU Brno tyto fondy: 
 
- Rezervní fond, 
- Fond reprodukce investičního majetku (dále jen „FRIM“), 
- Stipendijní fond, 
- Fond odměn, 
- Fond účelově určených prostředků, 
- Fond sociální, 
- Fond provozních prostředků (dále jen „FPP“). 
 

2. Tvorba, převody mezi fondy a použití fondů je podrobně upraveno v Příloze č. 1 ke 
Statutu VFU Brno v platném znění. 
 

3. Čerpání prostředků v neinvestičních fondech, zejména FPP, v rámci společných 
nákladů je znázorněno v Tabulce č. 4. Rektor může použít FPP do výše 20 % ročního 
rozpočtu FPP na náklady související s neočekávanými neinvestičními výdaji (např. 
náklady na havárie, neočekávané změny v rozpočtu, nepředpokládané platby, jiné 
poplatky stabilizující rozpočet VFU Brno). 
 

4. Čerpání prostředků v investičních fondech, zejména FRIM, v rámci společných 
nákladů je znázorněno v Tabulce č. 3. Rektor může použít FRIM do výše 20 % ročního 
rozpočtu FRIM na náklady související s neočekávanými investičními výdaji (např. 
náklady na havárie, neočekávané změny v rozpočtu, nepředpokládané platby, jiné 
poplatky stabilizující rozpočet VFU Brno). 

 
 

Rozpočtové provizorium 
 

1. Rozpočtové provizorium pro rok 2018 je stanoveno na období od 1. ledna 2018 do 
schválení rozpočtu Akademickým senátem VFU Brno a Správní radou VFU Brno.  
 

2. Rozpočtové provizorium pro rok 2018 je závazné pro všechny součásti VFU Brno 
hospodařící s prostředky zdrojů TA 01 (příspěvek na vzdělávací činnost) a TA 29 
(prostředky na institucionální výzkum). U hospodaření s prostředky zdrojů TA 9x 
(příjmy z doplňkové činnosti) je rozpočtové provizorium závazné po rektorátní a 
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celoškolská pracoviště s výjimkou ŠZP Nový Jičín. Rozpočtové provizorium se 
nevztahuje na čerpání účelových prostředků, které je samostatně smluvně upraveno 
poskytovatelem. Všechny součásti mohou čerpat prostředky na mandatorní výdaje a 
ostatní závazky bezprostředně související s nezbytným zajištěním činností, pro které 
byla VFU zřízena. 
 

3. S prostředky zdrojů TA 01 (příspěvek na vzdělávací činnost) a TA 29 (prostředky na 
institucionální výzkum) je stanovena povinnost hospodařit ve výši měsíčně 
maximálně jedné třináctiny výše rozpočtu pro rok 2017. 
 

4. S prostředky fondů je možné hospodařit do výše zůstatku k 31. 12. 2017. 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozpočet VFU Brno pro rok 2018 – tabulková část 
 

Tabulková část Rozpočtu VFU Brno pro rok 2018 zahrnuje tabulky: 
 

1. Tabulka č. 1: Neinvestiční rozpočet VFU Brno pro rok 2018 
2. Tabulka č. 2: Dílčí tabulka k neinvestičnímu rozpočtu VFU Brno pro rok 2018 
3. Tabulka č. 3: Investiční rozpočet VFU Brno pro rok 2018 
4. Tabulka č. 4: Použití neinvestičních fondů v roce 2018 

 



6 
 

     

      

Tabulka č. 1: Neinvestiční rozpočet VFU Brno pro rok 2018 v tis. Kč

FVL FVHE FaF
společné 

a rektorát

rektorát 

jiné
CEITEC ICRC ICV KSK ŠZP

Příspěvek MŠMT (dříve A+K) 272 222 272 222 0 79 232 71 169 42 767 78 539 0 328 16 171 0 0

Příspěvek MŠMT (C,D,F,S,U) 29 336 29 336 0 0 0 0 0 29 186 0 0 150 0 0

Příspěvek MŠMT (I = Instit. plán) 12 100 12 100 0 0 0 0 0 12 100 0 0 0 0 0

Dotace MŠMT (D) 371 371 0 0 0 0 0 371 0 0 0 0 0

Dotace MŠMT (I = Rozvojové programy) 2 714 2 714 0 0 0 0 0 2 714 0 0 0 0 0

Dotace Institucionální výzkum 64 007 64 007 0 17 842 23 979 10 991 8 982 0 2 213 0 0 0 0

Dotace Specifický výzkum 12 492 12 492 0 3 978 4 865 3 099 0 550 0 0 0 0 0

Dotace VaV (granty GAČR, MZd, MZe aj.) 27 644 27 644 0 3 186 11 289 6 618 742 0 5 809 0 0 0 0

Projekty VFU spoluřešitel 14 657 14 657 0 9 286 3 148 296 394 0 1 533 0 0 0 0

Veterinární a lékárenská činnost 66 283 66 283 0 49 360 450 10 386 6 087 0 0 0 0 0 0

Anglický studijní program 47 857 47 857 0 33 244 1 363 7 063 6 187 0 0 0 0 0 0

Výnosy rektorátu (pronájem) 3 113 3 113 0 270 0 14 2 585 0 0 0 11 233 0

Výnosy jiné (parkovné, úroky, atd.) 22 544 22 544 0 2 870 3 350 4 294 1 100 9 566 0 0 1 364 0 0

Dotační odpisy majetku 66 907 66 907 0 0 0 0 0 66 907 0 0 0 0 0

Koleje - hlavní činost 9 923 9 923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 923 0

Koleje - doplňková činnost 990 900 90 0 0 0 300 0 0 0 0 600 0

ŠZP - doplňková činnost 248 574 245 524 3 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 245 524

Doplňková činnost - jiné 17 003 15 100 1 903 900 4 900 100 600 0 3 800 300 4 500 0 0

FPP 5 900 5 900 0 0 1 500 4 400 0 0 0 0 0 0

Programové financování (stavby 25 a 32) 12 118 12 118 0 0 0 0 0 12 118 0 0 0 0 0

Celkem 936 755 931 712 5 043 200 168 126 013 85 628 109 916 133 512 13 683 316 6 196 10 756 245 524

Finanční prostředky
výnosy 

celkem

náklady 

celkem
rozdíl

z toho náklady
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Náklady na společné aktivity NS
Připojení k síti CESNET Rek 800
Propagace univerzity Rek 500
Dodavatelské služby (zejm. úklid) Rek 1 000
Akademický senát Rek 10
Celoškolské poštovné Rek 100
Ostraha areálu Rek 1 300
Ostraha při dovozu peněz Rek 70
Audit hospodaření Rek 300
Příspěvek na obědy Rek 5 500
Daně (silniční, z nemovitosti) Rek 250
Poplatky - banka, pošta Rek 60
Odvod DPH Rek 2 500
Pojištění univerzity Rek 1 350
Zákonné pojištění odpov. za škodu Rek 1 100
Odpisy investičního majetku Rek 20 000
Člen.přísp. a popl. v mez. a tuz. org. Rek 150
Provoz rektorátu Rek 2 000
Mzdy a odvody (rektorát) Rek 41 500
Celouniverzitní aktivity ostatní Rek 0
Administrativní zajištění kvality Rek 150
Dodatek MŠMT-1-mzdy a odvody Rek 0
Dodatek MŠMT-2-rozděl.zůstatku Rek 0
Dodatek MŠMT-3-instit.fin. Rek 0
FPP - dofinancování CEITEC Rek 0
Celkem - Náklady na společné aktivity Σ 78 640

Náklady jiných pracovišť NS
SIS (Studijní a informační střed.) provoz SIS 700
Knihovna provoz vč. AH SIS 600
Přístup k elektron. inform. zdrojům (EIZ) SIS 4 116
Ústav cizích jazyků ÚCJ 100
Ústav tělesné výchovy a sportu ÚTV 130
CIT - iFIS, Elanor, STAG a další CIT 3 350
Provoz a údržba telefonní ústředny CIT 350
Provoz a údržba dopravních prostř. OD 350
Likvidace odpadů OD 1 800
Nákup energií OHS 11 000
Údržba a opravy energet. zařízení OHS 4 300
Areálové služby OHS 1 000
PO a BOZP OHS 580
Údržba a opravy budov OHS 1 800

Celkem - Náklady jiných pracovišť Σ 30 176

Náklady na společné akce univerzity NS
Oslavy 100 let založení školy Rek 1 100

Celkem - Náklady na spol. akce. univ. Σ 1 100

Celkem - společné náklady Σ 109 916

N Á K L A D Y

Tabulka č. 2: Dílčí tabulka k neinvestičnímu rozpočtu VFU Brno pro rok 2018
Společné náklady a náklady fakult, CEITEC, ICRC a ICV

Společné náklady Úplný rozpočet 

společných výdajů 2018
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Provoz (A+K) FVL 79 232

Dodatek MŠMT-1-mzdy a odvody FVL 0

Specifický výzkum FVL 3 978

Specifický výzkum spol. FVL 183

Institucionální výzkum* FVL 17 842

Celkem - náklady FVL (TA01, TA21, TA29) Σ 101 235

Veterinární  činnost (TA44) FVL 49 360

Anglický studijní program (TA04) FVL 33 244

Provoz (A+K) FVHE 71 169

Dodatek MŠMT-1-mzdy a odvody FVHE 0

Specifický výzkum FVHE 4 865

Specifický výzkum spol. FVHE 223

Institucionální výzkum* FVHE 23 979

Celkem - náklady FVHE (TA01, TA21, TA29) Σ 100 236

Hygienická činnost (TA44) FVHE 450

Anglický studijní program (TA04) FVHE 1 363

Provoz (A+K) FaF 42 767

Dodatek MŠMT-1-mzdy a odvody FaF 0

Specifický výzkum FaF 3 099

Specifický výzkum spol. FaF 144

Institucionální výzkum* FaF 10 991

Celkem - náklady FaF (TA01, TA21, TA29) Σ 57 002

Lékarenská činnost (TA44) FaF 10 386

Anglický studijní program (TA04) FaF 7 063

* Režie z prostředků institucionálního výzkumu mohou být čerpány do maximální výše 5% 

přidělené částky.

Náklady FVHE (TA01, TA21, TA29, TA04, TA44) 2018

* Režie z prostředků institucionálního výzkumu mohou být čerpány do maximální výše 5% 

přidělené částky.

Náklady FVL (TA01, TA21, TA29, TA04, TA44) 2018

Náklady FAF (TA01, TA21, TA29, TA04, TA44) 2018

* Režie z prostředků institucionálního výzkumu mohou být čerpány do maximální výše 5% 

přidělené částky.  
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Provoz (A+K) CEIT 328

Institucionální výzkum* CEIT 2 213

Odvod FVL a FVHE na CEITEC (TA29) CEIT 0

Celkem - náklady CEITEC (TA01, TA29) Σ 2 541

Provoz (A+K) ICRC 16

Celkem - náklady ICRC (TA01) Σ 16

Provoz (A+K) ICV 171

Celkem - náklady ICV (TA01) Σ 171

Náklady ICV (TA01) 2018

* Režie z prostředků institucionálního výzkumu mohou být čerpány do maximální výše 

5% přidělené částky.

Náklady ICRC (TA01) 2018

Náklady CEITEC (TA01, TA29) 2018
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Tabulka č. 3: Investiční rozpočet VFU Brno pro rok 2018 v tis. Kč

FVL FVHE FAF Rektorát CEITEC ICRC ICV KSK ŠZP

117 262 18 978 3 485 10 077 27 027 0 0 0 0 57 695

44 299 14 628 3 485 7 536 5 527 0 0 0 0 13 123

9 463 4 350 0 2 541 0 0 0 0 0 2 572

1 500 0 0 0 1 500 0 0 0 0 0

62 000 0 0 0 20 000 0 0 0 0 42 000

70 227 4 740 3 092 7 233 20 392 0 0 0 0 34 770

9 500 0 0 0 9 500 0 0 0 0 0

3 487 0 0 0 3 487 0 0 0 0 0

1 550 0 0 0 1 550 0 0 0 0 0

22 200 0 0 0 0 0 0 0 0 22 200

5 620 0 0 0 0 0 0 0 0 5 620

4 950 0 0 0 0 0 0 0 0 4 950

2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 2 000

10 565 4 740 3 092 2 733 0 0 0 0 0 0

4 950 0 0 4 500 450 0 0 0 0 0

5 405 0 0 0 5 405 0 0 0 0 0

47 035 14 238 393 2 844 6 635 0 0 0 0 22 925

Prostředky fakult ve fondu rozvoje investičního majetku (FRIM) mohou být v roce 2018 čerpány maximálně do výše krytého zůstatku FRIM na dané fakultě.

FVL FVHE FAF Rektorát CEITEC ICRC ICV KSK ŠZP

85 619 0 0 0 85 619 0 0 0 0 0

1 013 0 0 0 1 013 0 0 0 0 0

1 013 0 0 0 1 013 0 0 0 0 0

84 606 0 0 0 84 606 0 0 0 0 0

84 106 0 0 0 84 106 0 0 0 0 0

programové financování 133 21L - rekonstrukce obj. 25 21 333 0 0 0 21 333 0 0 0 0 0

programové financování 133 21L - rekonstrukce obj. 32 36 373 0 0 0 36 373 0 0 0 0 0

programové financování 133 21L - rekonstrukce výukových stájí - Nový Dvůr 26 400 0 0 0 26 400 0 0 0 0 0

500 0 0 0 500 0 0 0 0 0

Rozvojové programy - CRP (ukazatel I) 500 0 0 0 500 0 0 0 0 0

85 619 0 0 0 85 619 0 0 0 0 0

1 013 0 0 0 1 013 0 0 0 0 0

1 013 0 0 0 1 013 0 0 0 0 0

ÚTVS - Modernizace podlahy v tělocvičně, objekt č. 10 1 013 0 0 0 1 013 0 0 0 0 0

84 606 0 0 0 84 606 0 0 0 0 0

84 106 0 0 0 84 106 0 0 0 0 0

programové financování - rekonstrukce obj. 25 21 333 0 0 0 21 333 0 0 0 0 0

programové financování - rekonstrukce obj. 32 36 373 0 0 0 36 373 0 0 0 0 0

programové financování 133 21L - rekonstrukce výukových stájí - Nový Dvůr 26 400 0 0 0 26 400 0 0 0 0 0

500 0 0 0 500 0 0 0 0 0

Rozvojové programy - CRP (ukazatel I) 500 0 0 0 500 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CELKEM            

VFU

Rektorát a Součásti VFU

Použití zůstatku FRIM z kapitálového příspěvku roku 2017

Fakulty - Čerpání FRIM přiděleného v rozpočtu 2017 (zejm. přístroje)

Rek - Náklady souvis. s neoček. investičními výdaji (20 % rozp.) (havárie, nepředpok. platby aj.)

V rámci prostředků FRIM investičního rozpočtu VFU Brno na rok 2018 je 9,5 mil Kč (8 mil z rozpočtu VFU Brno na rok 2017; 1,5 mil převedeno z FPP FVHE do FRIM Rektorátu) alokováno na přípravu a  realizaci investičních akcí 

(staveb) budov VFU Brno č. 12, 31, 15, 16, 14, 1

MŠMT (příspěvek, dotace) - Zdroj

CELKEM            

VFU

Rektorát a Součásti VFU

FRIM - Použití

FRIM - Zůstatek

Rek - Příprava a realizace invest. akcí (staveb) budov VFU Brno č. 12, 31, 15, 16, 14, 1

ÚTVS - Modernizace podlahy v tělocvičně, objekt č. 10

CIT - Servry, switche + AP, upgrade pasportu AMI

FRIM - Zdroj
zůstatek FRIM

příděl ze zisku z předchozího roku

Fond rozvoje investičního majetku (FRIM)

Příspěvky a dotace MŠMT

Rozvojové programy - Institucionální plán (ukazatel I)

Dotace MŠMT

EDS-ISPROFIN (stavby)

Stroje a zařízení a SW

MŠMT (příspěvek, dotace) - Zůstatek

MŠMT (příspěvek, dotace) - Použití
Příspěvek MŠMT

převod z FPP do FRIM

nedotační odpisy dlouhodobého majetku - předpoklad

Příspěvek MŠMT

Rozvojové programy - Institucionální plán (ukazatel I)

ŠZP - Stavební investiční akce (dokončení OMD Šenov z r. 2017, žlaby Šenov aj.)

ŠZP - Strojní investiční akce (pluh, návěs, rozdružovač slámy aj.)

ŠZP - Pořízení technologií (tank na mléko, redler PVK aj.)

ŠZP - Nákup pozemků

Dotace MŠMT

EDS-ISPROFIN (stavby)

Stroje a zařízení a SW
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Tabulka č. 4: Použití neinvestičních fondů v roce 2018 v Kč

FVL FVHE FAF Rektorát CEITEC ICRC ICV KSK ŠZP

92 757 548 30 661 690 9 047 206 7 921 654 39 531 439 1 786 487 277 356 0 3 531 715 0

69 218 229 16 430 008 8 484 770 775 993 39 531 439 1 418 619 145 344 0 2 432 056 0

23 539 318 14 231 682 562 435 7 145 661 0 367 869 132 012 0 1 099 660 0

13 806 288 0 1 500 000 0 12 306 288 0 0 0 0 0

1 100 000 0 0 0 1 100 000 0 0 0 0 0

Rek - Přístup k elektron. inform. zdrojům (EIZ) 3 300 000 0 0 0 3 300 000 0 0 0 0 0

1 500 000 0 1 500 000 0 0 0 0 0 0 0

7 906 288 0 0 0 7 906 288 0 0 0 0 0

78 951 260 30 661 690 7 547 206 7 921 654 27 225 151 1 786 487 277 356 0 3 531 715 0

FVL FVHE FAF Rektorát CEITEC ICRC ICV KSK ŠZP

279 367 0 0 0 0 0 0 0 0 279 367

279 367 0 0 0 0 0 0 0 0 279 367

279 367 0 0 0 0 0 0 0 0 279 367

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

279 367 0 0 0 0 0 0 0 0 279 367

FVL FVHE FAF Rektorát CEITEC ICRC ICV KSK ŠZP

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FVL FVHE FAF Rektorát CEITEC ICRC ICV KSK ŠZP

1 215 743 89 490 81 962 739 625 280 644 24 023 0 0 0 0

1 215 743 89 490 81 962 739 625 280 644 24 023 0 0 0 0

1 215 743 89 490 81 962 739 625 280 644 24 023 0 0 0 0

799 735 89 490 81 962 604 260 0 24 023 0 0 0 0

799 735 89 490 81 962 604 260 0 24 023 0 0 0 0

799 735 89 490 81 962 604 260 0 24 023 0 0 0 0

416 008 0 0 135 365 280 644 0 0 0 0 0

CELKEM            

VFU

Rektorát a Součásti VFU

Fond účelově určených prostředků (FÚUP)
CELKEM            

VFU

Rektorát a Součásti VFU

Fond účelově určených prostředků (FÚUP)

čerpání FÚUP

Fond provozních prostředků (FPP)
CELKEM            

VFU

Rektorát a Součásti VFU

Fond odměn (FO)
CELKEM            

VFU

Rektorát a Součásti VFU

 Zůstatek -  Fond účelově určených prostředků (FÚUP)

čerpání FS

 Zůstatek -  Fond sociální (FS)

Zdroj - Fond účelově určených prostředků (FÚUP)
Fond účelově určených prostředků (FÚUP)

zůstatek FÚUP k 31.12. předchozího roku

Použití - Fond účelově určených prostředků (FÚUP)

Fond odměn (FS)

Použití - Fond odměn (FO)
Fond odměn (FO)

čerpání FO

 Zůstatek -  Fond odměn (FO)

Zdroj - Fond sociální (FS)

Fond sociální (FS)

Fond sociální (FS)

Použití - Fond sociální (FS)

 Zůstatek - FPP

Zdroj - Fond odměn (FO)
Fond odměn (FO)

zůstatek FO k 31.12. předchozího roku

Zdroj - FPP

Rek - Oslavy 100 let založení školy 

Převod z FPP na FRIM - invest. akce (stavby) budov VFU Brno č. 12, 31, 15, 16, 14, 1

Rek - Náklady souvis. s neoček. neinvestičními výdaji (20 % rozp.) (havárie, nepředpok. platby aj.)

zůstatek FPP

příděl ze zisku z předchozího roku

Použití - FPP
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FVL FVHE FAF Rektorát CEITEC ICRC ICV KSK ŠZP

15 060 253 0 0 0 108 839 0 0 0 0 14 951 414

15 060 253 0 0 0 108 839 0 0 0 0 14 951 414

15 060 253 0 0 0 108 839 0 0 0 0 14 951 414

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 060 253 0 0 0 108 839 0 0 0 0 14 951 414

FVL FVHE FAF Rektorát CEITEC ICRC ICV KSK ŠZP

2 597 474 69 050 1 758 229 770 196 0 0 0 0 0 0

2 597 474 69 050 1 758 229 770 196 0 0 0 0 0 0

2 597 474 69 050 1 758 229 770 196 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 597 474 69 050 1 758 229 770 196 0 0 0 0 0 0

Prostředky fakult v neinvestičních fondech mohou být v roce 2018 čerpány maximálně do výše krytého zůstatku prostředků příslušného fondu dané fakulty.

Fond stipendijní (FStip)
CELKEM            

VFU

Rektorát a Součásti VFU

Fond rezervní (FR)
CELKEM            

VFU

Rektorát a Součásti VFU

Fond rezervní (FR)

čerpání FR

 Zůstatek - Fond rezervní (FR)

 Zůstatek - Fond stipendijní (FStip)

Zdroj - Fond stipendijní (FStip)
Fond stipendijní (FStip)

zůstatek FStip k 31.12. předchozího roku

Použití - Fond stipendijní (FStip)
Fond stipendijní (FStip)

čerpání Fstip

Použití - Fond rezervní (FR)

Zdroj - Fond rezervní (FR)
Fond rezervní (FR)

zůstatek FR k 31.12. předchozího roku

 


